

Outze Holding ApS

Lundevangsvej 15, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 89 98 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Jesper Outze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Outze Holding ApS
Lundevangsvej 15
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28 89 98 58

Stiftet: 3. juli 2005

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Outze, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.435 kr. mod -57.940 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.790.150 kr. mod -6.281.292 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i år været præget af positiv udvikling på de finansielle markeder sammenholdt med sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-28.435	-57.940
Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	6.712.743	3.042.775
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.000.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.854.530	-8.224.234
Resultat før skat	4.829.778	-6.239.399
1 Skat af årets resultat	-39.628	-41.893
Årets resultat	4.790.150	-6.281.292
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	2.790.150	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.281.292
Disponeret i alt	4.790.150	-6.281.292

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	152.230	84.399
Andre tilgodehavender	92.426	155.292
Tilgodehavender i alt	<u>244.656</u>	<u>239.691</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.080.756	35.377.774
Værdipapirer i alt	<u>36.080.756</u>	<u>35.377.774</u>
Likvide beholdninger	1.149.639	1.653.054
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.475.051</u>	<u>37.270.519</u>
Aktiver i alt	<u>37.475.051</u>	<u>37.270.519</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	34.983.036	32.192.886
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>37.108.036</u>	<u>34.317.886</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	344.515	1.915.335
Anden gæld	0	1.014.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>367.015</u>	<u>2.952.633</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>367.015</u>	<u>2.952.633</u>
Passiver i alt	<u>37.475.051</u>	<u>37.270.519</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	32.192.886	2.000.000	34.317.886
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.790.150	2.000.000	4.790.150
	125.000	34.983.036	2.000.000	37.108.036

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.230	35.574
Regulering af tidligere års skat	<u>7.398</u>	<u>6.319</u>
	<u>39.628</u>	<u>41.893</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>36.080.756</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>5.175.578</u>
